esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e 

será realizado na forma parcelada.

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS:

3.1 O valor total deste contrato, a base do preço proposto,  no valor total de 4.975,00 (quatro mil 

novecentos e setenta e cinco reais), conforme abaixo:

Item Especificação Unid. Qtde. Marca/Modelo Valor unitário Valor Total
0001 IMPERMEABILIZAÇÃO DE LAJES E CALHAS M2 25 199,00 4.975,00

CLAUSULA QUARTA - DO REAJUSTAMENTO EM SENTIDO ESTRITO - REAJUSTE:

4.1 Os preços contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano.